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Coraz więcej osób ma problem z nadmiernym
apetytem co jest przyczyną wzrostu wagi i otyłości a w konsekwencji nawet może
doprowadzić do śmierci. Problem może być rozwiązany przez niedawno odkryte doskonałe
narzędzie do kontroli naszego apetyt tzw.: „rozrusznika”- Maestro Rechargeable System
(firma EnteroMedics).

„Rozrusznik” wysyła elektryczne bodźce blokujące apetyt i wzmacnia te które opowiadają za sytość.
Dzięki temu osoby które mają zaburzenia apetytu będą mogły łatwiej kontrolować swój organizm, co
wiąże się z  mniejszą podatnością  na  choroby otyłości.

Jednak aby „rozrusznik” mógł być stosowany przez społeczeństwo wymaga mniej więcej pięciu lat
przetestowania. Takie wymagania ma Amerykańska agencja Żywności i Leków.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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